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YTBEPXOAKO:

MEOY wOcxonbckasn ocHoeHan
obweobpaaosamensKxan wWrkona

Aupexmop Hosoockonbekozo padona
Beneopodckoll obnacmus
(PysoooanTens yupemaenus)
) Wakaposa Mepu Ca Ha
\/é( V4wt xaposa Mepu Camcoroe
{ nornnce) [ pacwndposxa NOgNUeH)

AL - _wapia 2082

Otuer o pesynsrarax nemnm MYHUUMNANLHOTO YYPeXAeHUA U 06 MCNONbL30OBaHUK

3aKpenneHHoro 3a HMM umyuecTea 3a 2021 roa

510 6pa: Barenbnaa wkona HOBOOCKONLCKOrO paioHa
= -Benropoacxoﬁ obnacTu»

Pa3sgen 1. O6wwe ceenenun ob yupexaeHnu
1 Buaw aestensHocTy |
11 OcHoeHbie HavansHoe obuwee o6pasoBaqne » 0cHosHOE obuiee obpasosanue
12 WHbie
MepeseHs notpeBuTene aaHHOM yenyru (paboTsl)
s Yenyru (pabotsl), xoTopme
: OKas3LIBAIOTCS 3a NNaTy: MNpeasiaywmi rog OrueTHbii rog
AeTn aetu
PaspelunTensHbie AoKyMeHTDI, Ha
3. OCHOBAHWM KOTOPLIX yupexaeHue Homep [ata seigaun Cpox peiticrens
OCYLIECTBNAET ACATENLHOCTS |
ycras 805 24122015 roa Beccpousbiin
4 WratHbie egunnus! Mpeasytywmi roa OTyeTHLIA rog
41 Konuuecrteo (ecero) 2500 264
42 Konuuecreesubiil cocras no Boicwan kareropus-4 Beicwan xateropus -3
! KBANMPUKALMK COTPYAHKKOB MNepsan kareropus -9 Mepsan kareropus -8
43 KONW4ecTao COTPYAHMKOB yuYpemaeHus, 1 0
NOBLICKBLUMX CBOIO xBaNUDUKALINID
5 Cpenuns 3apabotuas nnara 45 336
CoTpyAHMKOS (Thic. py6.)
Paszgen 2. PeaynsTat ReATENLHOCTH YYPERACHWS
Mimenenne Banancosoi croMmocTu Mpeasiayuind rog Orveis ron
3 HEDUHAHCOBLIX AKTWBOB OTHOCUTENLHD
npeabiayLero OT4eTHOM roga ( 8 1047 115.9

npoueHTax)




M3ameHeHus KpeauTopekon
330MKEHHOCTY B paapese
noCTynnexHni
(BLINNAT), NPEAYCMOTPEHHBIX MTNaHoM
DUHAHCOBO-X03RACTREHHOR
ABATENLHOCTU yupexaeHus (aanee -
[naw), oTHOCUTENBHO NpeablayLLero
OTYeTHOro roaa (8 npoueHTax)
MprynHe! 0Bpa3oBaHns NPOCPOMEHHOR
KPeANTOPCKOR 3a40MKEHHOCTH

100

22

Wamernenus aebutopckon
3A0MKEHHOCTY B paspese
NOCTyNNaHni (ssinnar),
npeaycmoTpeHHbix MNnasom
OTHOCUTEMBLHO NPeALIAYILEro
OTHETHOro roja (8 npoueMTax)
MpuurHbl 0bpasosarun aebuTopckon
33A0/UKEHHOCTH, HEPeaNbHON K
B3bICKAHWNIO

235

Aoxoae!, NONYyYeHHLIE 0T OKA3aHUN
nnNaTHbIX yonyr (BusinonHesns pabor)
(Teic.py6.):

2813

3463

10

Odwasn cymma noxoaos (Tsic.pyb.)

141828

163091

1

LieHst (Tapudbl) H3 NNaTHbIe yonyrt
(pabornl), okasbiBaemMbie
noTpeduTensm (8 AMHamMuke 8 TeveHne
OTHETHOMO nepuoaa)

Wroro !

OTHOCHUTENBLHO NpeabayLLero
OTHETHOIO roaa (8 npouexTax)

100

100

12

Konuyectso noTpedurenei,
B80CNONbL30BABIUKWXCH YCIYramm
(paGoTamu) yupexaeHus
8 TOM Yucne
nnarHbiMn AnR notpebutenan

105

108

13

KonwuecTso xanob notpeburenen
NPUHATEIE MEPbLI NO peaynsTaram
paccMmorperns xanob

He Buino

He Gono

BropkerHsie

YHUPEXOCHUA AONONHUTENLHO YKa3bIBAIOT |

OTyeTHLIA rog

OTt4eTHbin TOA

14

Cymmbl nocTynnexuid (¢ yveTtom
8038PATOB ) B PA3PE3E NOCTYNNeHUA,
NPegycMoTPERHbLIX [NanomM

CyBeuanu Ha myHuuMnansHoe aaaaque

Cybecuanu Ha uHbie Lenu

locrynnedwe oT NPUHOCALLER AoXoa
AERTENLHOCTH

Mnawosbie nocTynneHws (Teic. pyod )

Kaccoswe noctynnesns (Teic pyt )

15551 1

155511

4117

4117

3463

3463

15,

Cymmbl BINNAT (C yHETOM
BOCCTAHOBNEHHbIX KACCOBbLIX BLINNAT) B
paspese Buinnar, NpeaycMoTpeHHbIX
[Tnaxom

Mnaxoasie seinnate: (Teic. py6.)

Kaccossie soinnartsl (Teic, pyd.)

211

10540

105381

213

3158

31677

221

7

64

222

7

6.8

223

544

543.7

225

85

84.9

226

235

2344

227

2

1.9




266

56

55,7

291

70

69

310

85

942

341

3

2

342

1518

1518.2

343

63

62.5

344

12

11,8

348

91

90,9

349

16

152

Paznen 3. 06 MCNONLIOBAHMK WMYIECTBA, JAKPENNEHHOTO 33 yupexaennem

HaXOARLWErOCs Y YHPERAEHNA Ha
npase ONepaTMEHOTD YNpaBneHns,
16 HEABWXMMOrD myuiecTsalobuwasn
cymma 8 Toic.pyb.)

8 ToiC.py6.)

BanaxcoBas CTOMMOCTE UMYyLLecTaa,

MNpeabiayuini roa

OTueTHbIR roa

Obwan

49918

Qdwan

57879

Heasukumoe

20948

Heasuaumoe

20803

Ocobo uenxoe

ABWXKUMOTO MMyLLECTBa (0BWas CYMME | havemoe

8251

Ocobo uexHoe
ABMKemoe

8251

WHoe asuxemoe

2071.9

WHoe aswxemoe

28724

HAXOAALErOCH Y YYpPeXAeHHA Ha
npase ONepaTUBHONO yNPaBnexsus n
17 nepeaaHHoro 8 apeHay:
HEABWKMMOro uMyulecTea(obuias
cymma B Toic.pyD.)

8 TiC.py6)

OcTatouHas CTOMMOCTb UMYLLECTBE,

ABWKAMOrO UMywecTsa (obuian cymma

Obuwasn

1341

QObuian

209.6

Heaswkumoe

132.7

Heaswxumoe

1199

Ocobo uexHoe
ABWKEMOE

0

Ocobo uenroe
NBIKEMOE

WHoe asnxemoe

14

WHoe aaukemoe

896

OBuian nnowaas obwekToa
HEABMKUMOro UMyLLECTBa,
HAXOAALETOCH Y yYpeXaeHns Ha
npase ONepaTusHOro ynpasnexus
(kB.M.),
Ha Npase onepaTMBHOro ynpaBneHws
NEepEeiaHHoro 8 apeHay (KB.M.) |
Ha npase onepaTMBHOID yNpasneHns
nepesaxHoro 8 GeasoameagHoe
NONBIVBAHUA (KB.M.)

18

4951
"

"

4951

KONWYECTBO 3AaHVA, COOPYXeHWA,

19 | HAXDARWMXCA Y YYPEXASHNs Ha npase 5

ONepaTUBHOro ynpaanewus (en.)

O0nem CpeACTs , NONYHEHHLIX OT

20 PACNOPFKEHNR UMYLLLECTBOM,

HAXOAAUMES Y yHpEXAEHNA Ha Npase
ONEepaTUBNHOro ynpasnexus (Teic. pyb.)

Havansnux omdena GyxeanmepcKoeo ywoma u

OmMYEamHoCInu

Wynwzura C.6.




